

## Pachet articole birou

I.D.: 85472530

---

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 523,50 RON - 523,50 RON

---

Descriere: 1 Dosare PVC cu sina lunga buc 0,60x 200= 120lei + tva 2 Dosar carton cu sina lunga buc- 0,70x 50 =35lei + tva 3 Folie protectie documente A4, 40 microni buc -0,11x 200= 22lei + tva 4 hartie a4 top- 21,50x 10= 215lei + tva 5 Capse 24/6 1000 buc/cutie cut- 1,10x 20= 22lei + tva 6 Biblioraft A4 Herlitz, confectionat din carton rigid, culoare negru marmorat buc- 7,80x 10= 78lei + tva 7 Notes adeziv 76x76 100 file BUC- 1,50 x6 =9lei + tva 8 Index 45x12mm plastic CN, cu suport PVC,5 culori intense/set set- 3,00 x6 =18lei + tva 9 Banda adeziva 18 x 33 m, transparenta buc -1,00 x1= 1lei + tva 10 Banda adeziva 48 x 66 m, transparenta buc -3,50x1=3,5lei + tva

---